BEVAZET

BEDRIJFSKLEDING KAN NIET BESTAAT NIET.

Maat

NL

Borst

Taille

35/36 37/38
XS S
44 46-48

86-90 90-98

74-78 78-86

MAAT en MEET
instructies.

BORST.
Meten rond de borst,
net onder de armen.

TAILLE.
Meten rond de taille
op het smalste punt.

39/40 41/42
M L
50 52-54
98-102 102-110
86-90 90-99

43/44

XL

56

110-114

99-104

Workwear

Protective wear

45/46
XXL
58-60
114-122

104-116

47/48
3XL
62
122-126

116-122

49/50
4XL
64-66
126-130

122-128



